

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КАРПОВКИ РЕКИ НАБ. д.28 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят шесть тысяч пятьсот тридцать восемь рублей 36 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,48		56 538,36
АДС					15,98		52 323,53
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00007020 Холодный асфальт 25 кг 00-00006992 Щебень ф 5-20 (50кг/меш.) 00-00007284 Газ пропан в баллоне 50 л	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг шт	0,48 200 150 1	24 905,35 20,70 4,75 1 275,00	11 954,57 4 140,00 712,50 1 275,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	7,32	1 211,41	8 867,52
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	7,3	564,45	4 120,51
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (материал РСУ) 00-00006517 ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2 кг	0,24 25	33 194,75 5,63	7 966,74 140,75
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00007089 Переход с чугуна на пластик 110 00-00007083 Труба канал. нар. 110*1000 00-00007082 Труба канал. нар. 110*2000 00-00005850 Отвод РР 110*45 00-00006592 Манжета 110 00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр.	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м шт шт шт шт шт шт	0,6 1 2 2 3 1 1	19 312,22 98,00 249,00 442,00 45,50 137,80 170,00	11 587,33 98,00 498,00 884,00 136,50 137,80 170,00
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализации ОРО; выпуск двор)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,04	195 671,50	7 826,86
					Прямые затраты по разделу:		23 744,95
					Накладные расходы по разделу:		11 884,48
					Сметная прибыль по разделу:		7 973,51
					НДС 20% по разделу:		8 720,59
					Итого по разделу, включая НДС:		52 323,53
ЖЭС-3					0,3		1 868,40
7	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,3	6 228,00	1 868,40

(улица)			шт	3	275,00	825,00
00-00007249	Отлив d=216 мм, толщина стали 0,55 мм					
Прямые затраты по разделу:						1 155,05
Накладные расходы по разделу:						232,02
Сметная прибыль по разделу:						169,93
НДС 20% по разделу:						311,40
Итого по разделу, включая НДС:						1 868,40

ЭТУ				1,2		2 346,43
8	1	Смена отдельных участков проводки: внутренней	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	1,2	1 955,36
		00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5		м	12	15,90

Прямые затраты по разделу:						978,55
Накладные расходы по разделу:						567,18
Сметная прибыль по разделу:						409,63
НДС 20% по разделу:						391,07
Итого по разделу, включая НДС:						2 346,43

Прямые затраты по всем разделам:						25 878,55
Накладные расходы по всем разделам:						12 683,68
Сметная прибыль по всем разделам:						8 553,07
НДС 20% по всем разделам:						9 423,06
Итого по всем разделам, включая НДС:						56 538,36

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин